
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 
FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 
NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ DARBŲ VILNIAUS UNIVERSITETUI 
SKATINIMUI UŽ REIKŠMINGUS PASIEKIMUS TVIRTINIMO 

 
Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  
n u t a r i a  teikti šiuos darbus Vilniaus universitetui skatinimui už reikšmingus mokslo 

pasiekimus: 
1. Geriausios 2023 m. VU mokslininkų mokslo publikacijos (technologijos 

mokslai) nominacijai teikiamas darbas: G. Balčas, M. Malinauskas, M. Farsari, S. Juodkazis 
Fabrication of glass-ceramic 3D micro-optics by combining laser lithography and calcination, 
Adv. Funct. Mater., 33(39), 2215230 (2023). https://doi.org/10.1002/adfm. 

2. Geriausios 2023 m. VU mokslininkų mokslo publikacijos (fiziniai mokslai) 
nominacijai teikiamas darbas: Pilyugin, L. S., Tautvaišienė, G., & Lara-López, M. A. Searching 
for Milky Way twins: Radial abundance distribution as a strict criterion, 2023, Astronomy and 
Astrophysics,  676, A57. https://doi.org/10.1051/0004-6361/202346503. 

3. Geriausio 2023 m. VU mokslininkų taikomojo darbo nominacijai teikiami šie 
darbai: 

Juliaus Vengelio, Jono Banio ir Jokūbo Pimpės EPO Patentas „Method for 
estimation of crystal periodic poling quality; application number: EP22204506.4“ 

Eugenijus Gaubas, Tomas Čeponis, Kornelijus Pūkas, Vytautas Rumbauskas, 
Milita Užgirytė (Vilniaus universitetas), Jonas Venius, Kęstutis Akelaitis, Aleksandras Cicinas 
(Nacionalinis Vėžio Institutas) Europos patentas „SYSTEM AND METHOD FOR 
BRACHYTHERAPY PROCEDURE PLANNING AND VERIFICATION“. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Fizikos fakultetas, tel. 2366000, faks. 2366003, Saulėtekio al. 9,
III rūmai, LT-10222 Vilnius, el. p.: ff@ff.vu.lt

Dokumento pavadinimas (antraštė) NUTARIMAS DĖL FIZIKOS FAKULTETO TEIKIAMŲ
DARBŲ VILNIAUS UNIVERSITETUI SKATINIMUI UŽ
REIKŠMINGUS PASIEKIMUS TVIRTINIMAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-01, (1.2 E) 120000-TPN-4
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Instituto direktorius Egidijus Anisimovas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-01 10:55:23
Registratorius Studijų vadovė Andželika Jankauskytė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-03-01 13:25:20
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-03-01 atspausdino Studijų vadovė Andželika Jankauskytė

Nuorašas tikras
Vilniaus universitetas
2024-03-01


